
MSI herní myš CLUTCH GM08 Gaming/ 4.200
dpi/ 6 tlačítek/ USB

cena vč DPH: 638 Kč
cena bez DPH: 527 Kč

Kód zboží (ID): 4950485

PN: S12-0401800-CLA

Záruka: 24 měsíců

MSI CLUTCH GM08 

Herní drátová myš disponující červeným podsvícením a optickým senzorem
PAW-3519 s nastavitelným rozlišením až 4200 dpi. Kvalitní spínače vydrží více než
10 milionů kliků. Hmotnost lze upravit pomocí tří dodávaných závaží o celkové
hmotnosti 11 g. Připojení je realizováno skrze USB kabel o délce 1,8 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 200/ 400/ 800/ 1600/ 3200/ 4200 dpi

Rozhraní: USB 2.0

Délka kabelu: 1,8 m

Rozměry: 128 x 68,5 x 40,5 mm

Hmotnost: 92 g (bez závaží)

Barva: černá



<b>MSI CLUTCH GM08</b>
<p>Herní drátová myš disponující <b>červeným podsvícením</b> a optickým
senzorem PAW-3519 s nastavitelným rozlišením až <b>4200 dpi</b>. Kvalitní
spínače vydrží více než <b>10 milionů kliků</b>. Hmotnost lze upravit pomocí tří
dodávaných závaží o celkové hmotnosti 11 g. Připojení je realizováno skrze
<b>USB kabel</b> o délce 1,8 m.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> optická</p>
<p><b>Počet tlačítek:</b> 6</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 200/ 400/ 800/ 1600/ 3200/ 4200 dpi</p>
<p><b>Rozhraní:</b> USB 2.0</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 1,8 m</p>
<p><b>Rozměry:</b> 128 x 68,5 x 40,5 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 92 g (bez závaží)</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

